
DECRET

Expediente número: 414/2025
Resolución de Alcaldía de número y fecha anotados al margen
Procedimiento: Adhesión al Acuerdo marco de servicios de consultoría para la preparación y 
tramitación de subvenciones con destino a las entidades locales de Catalunya (Expediente 
2021.07) – Lote 21, Servicios de asesoramiento y justificación de ayudas con fondos europeos 
con autoridad de gestión del Estado o la Generalitat de Catalunya, demarcación de Lleida
Asunto:  Servicio de asesoramiento y justificación de ayudas en el marco de la subvención 
DUS5000 para las medidas 1, 3 y 5 (expediente número PR-D5000-2021-003066)
Documento firmado por: el Alcalde, el Secretario 

RESOLUCIÓ D’ADHESIÓ A ACORD MARC D’OBRES D’ASFALTATGE

A la vista de las características del contrato que es pretende adjudicar:

Tipos de contrato: Servicios

Objeto del  contrato:  Servicio de asesoramiento y justificación de ayudas en el  marco de la  
subvención DUS5000 para las medidas 1, 3 y 5 (expediente número PR-D5000-2021-003066)

Procedimiento  de  contratación:  Basado  en  un  acuerdo 
marco

Tipo de tramitación: ordinaria

Códigos CPV: 

72224000 Servicios de asesoramiento en gestión de proyectos

Valor estimado del contrato: 59.400,00 Euros

Presupuesto  Base  de  Licitación  (sin  IVA):  59.400,00 
Euros

IVA (21%): 12.474,00 Euros

Presupuesto Base de Licitación (IVA incluido): 71.874,00 Euros

Duración prevista de la ejecución: 2 años. Duración máxima: 2 años

ANTECEDENTES DE HECHO

1.- El Ayuntamiento de Seròs, en fecha 14 de julio de 2022 aprobó la adhesión al sistema de 
adquisición  centralizada  con  destino  a  los  entes  locales  de  Catalunya  que  la  ACM 
conjuntamente con el Consorcio Catalán para el desarrollo local, tiene constituida.

2.- El CCDL, por encargo de la ACM, promueve periódicamente, la licitación de contratos con 
destino  a  las  entidades  locales  de  Cataluña  mediante  la  utilización  de  las  técnicas  de 
racionalización de la contratación administrativa previstas en la vigente legislación en materia 
de contratos del sector público, principalmente el denominado Acuerdo Marco, que posibilita la 
contratación de forma agregada por buena parte de las demandas satisfacer las entidades 
locales adheridas a la Asociación detectadas a partir de las actuaciones de prospección de 
mercado y estudios que lleva a cabo el área de Estudios y contratación de la entidad.

3.-  De acuerdo con las anteriores consideraciones y previa tramitación del  correspondiente 
procedimiento  administrativo  de  licitación  de  conformidad  con  los  pliegos  de  cláusulas 
administrativas particulares y prescripciones técnicas aprobados por Resolución de Presidencia 
núm. 23/2022, de fecha 1 de abril  de 2022, y  publicados en el  perfil  de contratante de la  
entidad, la citada Comisión ejecutiva en su sesión extraordinaria de fecha 10 de noviembre de 
2022, acordó adjudicar el Acuerdo marco de servicios de consultoría para la preparación y 
tramitación  de  subvenciones  con  destino  a  las  entidades  el  Acuerdo  marco  y  que,  
seguidamente, se relacionan con el siguiente orden clasificatorio:

Plaça de les Escoles, 1 25183 Seròs  ( Lleida) Tel. 973 78 00 09 ajuntament@seros.cat Internet: http://www.seros.cat

C
od

i V
al

id
ac

ió
: C

9M
77

C
SW

9Z
KM

YE
H

7P
AF

R
67

H
ZQ

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//s

er
os

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 1

 d
e 

8 

http://www.seros.cat/
mailto:ajuntament@seros.cat


Lote 1:  Servicio de detección de posibles líneas de ayuda estatales o nacionales y europeas 
con autoridad de gestión estatal o nacional  

1- TECHFRIENDLY SL
2- Crowe Acelera Management
3- KPMG Asesores , SL
4- ERNST & YOUNG, SL
5- IDOM CONSULTING, ENGINEERING, ARCHITECTURE SAU

Lote 2: Servicio de detección de fondos europeos

1- TECHFRIENDLY SL
2- Crowe Acelera Management
3- BAa Consultores
4- MAS ABOGADOS INTERNACIONAL, SLP
5- KPMG Asesores , SL
6- ERNST & YOUNG, SL
7- IDOM CONSULTING, ENGINEERING, ARCHITECTURE SAU

Lote 3: Servicio de tramitación de ayudas con fondos no europeos, demarcación Barcelona

1- TECHFRIENDLY SL
2- ISERVEIS EUROPE CALLS SL
3- ERNST & YOUNG, SL
4- KPMG Asesores , SL
5- Genera Innovación, SCCL

Lote 4: Servicio de tramitación de ayudas con fondos no europeos, demarcación Girona

1- TECHFRIENDLY SL
2- ISERVEIS EUROPE CALLS SL
3- ERNST & YOUNG, SL
4- KPMG Asesores , SL
5- Genera Innovación, SCCL

Lote 5: Servicio de tramitación de ayudas con fondos no europeos, demarcación Lleida

1- TECHFRIENDLY SL
2- ISERVEIS EUROPE CALLS SL
3- KPMG Asesores , SL
4- ERNST & YOUNG, SL
5- Genera Innovación, SCCL

Lote 6: Servicio de tramitación de ayudas con fondos no europeos, demarcación Tarragona

1- TECHFRIENDLY SL
2- ISERVEIS EUROPE CALLS SL
3- ERNST & YOUNG, SL
4- KPMG Asesores , SL
5- Genera Innovación, SCCL

Lote 7:  Servicio de tramitación de ayudas con fondos europeos con autoridad de gestión del 
Estado o la Generalidad de Cataluña o entes locales, demarcación de Barcelona

1- TECHFRIENDLY SL
2- ISERVEIS EUROPE CALLS SL
3- Crowe Acelera Management

Plaça de les Escoles, 1 25183 Seròs  ( Lleida) Tel. 973 78 00 09 ajuntament@seros.cat Internet: http://www.seros.cat

C
od

i V
al

id
ac

ió
: C

9M
77

C
SW

9Z
KM

YE
H

7P
AF

R
67

H
ZQ

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//s

er
os

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 2

 d
e 

8 

http://www.seros.cat/
mailto:ajuntament@seros.cat


4- MAS ABOGADOS INTERNACIONAL, SLP
5- ERNST & YOUNG, SL
6- KPMG Asesores , SL
7- F INICIATIVAS ESPAÑA Y MAS D MAS Y SLU
8- IDOM CONSULTING, ENGINEERING, ARCHITECTURE SAU

Lote 8:  Servicio de tramitación de ayudas con fondos europeos con autoridad de gestión del 
Estado o la Generalidad de Cataluña o entes locales, demarcación de Girona

1- TECHFRIENDLY SL
2- ISERVEIS EUROPE CALLS SL
3- Crowe Acelera Management
4- ERNST & YOUNG, SL
5- KPMG Asesores , SL
6- F INICIATIVAS ESPAÑA Y MAS D MAS Y SLU

Lote 9:  Servicio de tramitación de ayudas con fondos europeos con autoridad de gestión del 
Estado o la Generalidad de Cataluña o entes locales, demarcación de Lleida

1- TECHFRIENDLY SL
2- ISERVEIS EUROPE CALLS SL
3- Crowe Acelera Management
4- ERNST & YOUNG, SL
5- KPMG Asesores , SL
6- F INICIATIVAS ESPAÑA Y MAS D MAS Y SLU
7- IDOM CONSULTING, ENGINEERING, ARCHITECTURE SAU

Lote 10: Servicio de tramitación de ayudas con fondos europeos con autoridad de gestión del  
Estado o la Generalidad de Cataluña o entes locales, demarcación de Tarragona

1- TECHFRIENDLY SL
2- ISERVEIS EUROPE CALLS SL
3- Crowe Acelera Management
4- ERNST & YOUNG, SL
5- KPMG Asesores , SL
6- F INICIATIVAS ESPAÑA Y MAS D MAS Y SLU

Lote 11: Servicio de tramitación de ayudas con fondos competitivos europeos, demarcación de 
Barcelona

1- TECHFRIENDLY SL
2- BAa Consultores
3- Crowe Acelera Management
4- MAS ABOGADOS INTERNACIONAL, SLP
5- ERNST & YOUNG, SL

Lote 12: Servicio de tramitación de ayudas con fondos competitivos europeos, demarcación de 
Girona

1- TECHFRIENDLY SL
2- BAa Consultores
3- Crowe Acelera Management
4- ERNST & YOUNG, SL

Lote 13: Servicio de tramitación de ayudas con fondos competitivos europeos, demarcación de 
Lleida

Plaça de les Escoles, 1 25183 Seròs  ( Lleida) Tel. 973 78 00 09 ajuntament@seros.cat Internet: http://www.seros.cat

C
od

i V
al

id
ac

ió
: C

9M
77

C
SW

9Z
KM

YE
H

7P
AF

R
67

H
ZQ

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//s

er
os

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 3

 d
e 

8 

http://www.seros.cat/
mailto:ajuntament@seros.cat


1- TECHFRIENDLY SL
2- BAa Consultores
3- Crowe Acelera Management
4- ERNST & YOUNG, SL

Lote 14: Servicio de tramitación de ayudas con fondos competitivos europeos, demarcación de 
Tarragona

1- TECHFRIENDLY SL
2- BAa Consultores
3- Crowe Acelera Management
4- ERNST & YOUNG, SL

Lote 15:  Servicios de asesoramiento y justificación de ayudas con fondos no europeos para 
entidades locales o entes dependientes, demarcación de Barcelona

1- ISERVEIS EINSTIC SL
2- FAURA-CASAS AUDITORES CONSULTORES, SL
3- Crowe Auditores España SLP
4- Genera Innovación, SCCL
5- ERNST & YOUNG, SL

Lote 16:  Servicios de asesoramiento y justificación de ayudas con fondos no europeos para 
entidades locales o entes dependientes, demarcación de Girona

1- ISERVEIS EINSTIC SL
2- FAURA-CASAS AUDITORES CONSULTORES, SL
3- Crowe Auditores España SLP
4- Genera Innovación, SCCL
5- ERNST & YOUNG, SL

Lote 17:  Servicios de asesoramiento y justificación de ayudas con fondos no europeos para 
entidades locales o entes dependientes, demarcación de Lleida

1- ISERVEIS EINSTIC SL
2- FAURA-CASAS AUDITORES CONSULTORES, SL
3- Crowe Auditores España SLP
4- Genera Innovación, SCCL
5- ERNST & YOUNG, SL

Lote 18:  Servicios de asesoramiento y justificación de ayudas con fondos no europeos para 
entidades locales o entes dependientes, demarcación de Tarragona

1- ISERVEIS EINSTIC SL
2- FAURA-CASAS AUDITORES CONSULTORES, SL
3- Crowe Auditores España SLP
4- Genera Innovación, SCCL
5- ERNST & YOUNG, SL

Lote  19:  Servicios  de  asesoramiento  y  justificación  de  ayudas  con  fondos  europeos  con 
autoridad de gestión del Estado o la Generalidad de Cataluña, demarcación de Barcelona

1- ISERVEIS EINSTIC SL
2- Crowe Acelera Management
3- FAURA-CASAS AUDITORES CONSULTORES, SL
4- ERNST & YOUNG, SL

Plaça de les Escoles, 1 25183 Seròs  ( Lleida) Tel. 973 78 00 09 ajuntament@seros.cat Internet: http://www.seros.cat

C
od

i V
al

id
ac

ió
: C

9M
77

C
SW

9Z
KM

YE
H

7P
AF

R
67

H
ZQ

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//s

er
os

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 4

 d
e 

8 

http://www.seros.cat/
mailto:ajuntament@seros.cat


5- PRICEWATERHOUSECOOPERS AUDITORES SL
6- MAS ABOGADOS INTERNACIONAL, SLP

Lote  20:  Servicios  de  asesoramiento  y  justificación  de  ayudas  con  fondos  europeos  con 
autoridad de gestión del Estado o la Generalidad de Cataluña, demarcación de Girona

1- ISERVEIS EINSTIC SL
2- Crowe Acelera Management
3- FAURA-CASAS AUDITORES CONSULTORES, SL
4- PRICEWATERHOUSECOOPERS AUDITORES SL
5- ERNST & YOUNG, SL

Lote  21:  Servicios  de  asesoramiento  y  justificación  de  ayudas  con  fondos  europeos  con 
autoridad de gestión del Estado o la Generalidad de Cataluña, demarcación de Lleida

1- ISERVEIS EINSTIC SL
2- Crowe Acelera Management
3- FAURA-CASAS AUDITORES CONSULTORES, SL
4- PRICEWATERHOUSECOOPERS AUDITORES SL
5- ERNST & YOUNG, SL

Lote  22:  Servicios  de  asesoramiento  y  justificación  de  ayudas  con  fondos  europeos  con 
autoridad de gestión del Estado o la Generalidad de Cataluña, demarcación de Tarragona

1- ISERVEIS EINSTIC SL
2- Crowe Acelera Management
3- FAURA-CASAS AUDITORES CONSULTORES, SL
4- PRICEWATERHOUSECOOPERS AUDITORES SL
5- ERNST & YOUNG, SL

Lote  23:  Servicios  de  asesoramiento  en  la  gestión  y  justificación  de  fondos  competitivos 
europeos, demarcación de Barcelona

1- BAa Consultores
2- Crowe Acelera Management
3- FAURA-CASAS AUDITORES CONSULTORES, SL
4- MAS ABOGADOS INTERNACIONAL, SLP
5- PRICEWATERHOUSECOOPERS AUDITORES SL
6- ERNST & YOUNG, SL

Lote  24:  Servicios  de  asesoramiento  en  la  gestión  y  justificación  de  fondos  competitivos 
europeos, demarcación de Girona

1- BAa Consultores
2- Crowe Acelera Management
3- FAURA-CASAS AUDITORES CONSULTORES, SL
4- PRICEWATERHOUSECOOPERS AUDITORES SL
5- ERNST & YOUNG, SL

Lote  25:  Servicios  de  asesoramiento  en  la  gestión  y  justificación  de  fondos  competitivos 
europeos, demarcación de Lleida

1- BAa Consultores
2- Crowe Acelera Management
3- FAURA-CASAS AUDITORES CONSULTORES, SL

Plaça de les Escoles, 1 25183 Seròs  ( Lleida) Tel. 973 78 00 09 ajuntament@seros.cat Internet: http://www.seros.cat

C
od

i V
al

id
ac

ió
: C

9M
77

C
SW

9Z
KM

YE
H

7P
AF

R
67

H
ZQ

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//s

er
os

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 5

 d
e 

8 

http://www.seros.cat/
mailto:ajuntament@seros.cat


4- PRICEWATERHOUSECOOPERS AUDITORES SL
5- ERNST & YOUNG, SL

Lote  26:  Servicios  de  asesoramiento  en  la  gestión  y  justificación  de  fondos  competitivos 
europeos, demarcación de Tarragona

1- BAa Consultores
2- Crowe Acelera Management
3- FAURA-CASAS AUDITORES CONSULTORES, SL
4- PRICEWATERHOUSECOOPERS AUDITORES SL
5- ERNST & YOUNG, SL

Lote 27: Servicios para la elaboración del plan de medidas antifraude

1- ERNST & YOUNG, SL
2- ENTRENA JURÍDICO, SLP
3- FAURA-CASAS AUDITORES CONSULTORES, SL
4- KPMG Asesores , SL
5- PRICEWATERHOUSECOOPERS AUDITORES SL

4.- En fecha 22 de diciembre de 2022, se formalizó, entre el CCDL y las diferentes entidades 
mercantiles seleccionadas, el correspondiente contrato como adjudicatarias del Acuerdo marco 
de servicios de consultoría para la preparación y tramitación de subvenciones, licitado por parte  
del CCDL.

5.-  En fecha 13 de febrero de 2023, la Comisión de Presidencia de la ACM aprobó aceptar 
formalmente la cesión del Acuerdo marco de servicios de consultoría para la preparación y 
tramitación de subvenciones con destino a las entidades locales de Cataluña, (Exp. 2021.07),  
aprobada definitivamente por la Comisión Ejecutiva el CCDL el 9 de marzo de 2023. El 14 de 
marzo se procede a la formalización.

6.-  En  fecha  17  de  septiembre  de  2024,  la  Comisión  de  Presidencia  de  la  ACM aprobó 
definitivamente  la  primera  prórroga  del  Acuerdo  marco  de  servicios  de  consultoría  para  la 
preparación y tramitación de subvenciones con destino a las entidades locales de Cataluña,  
(Exp. 2021.07), por un período adicional de 12 meses, del 22 de diciembre de 2024 al 22 de  
diciembre de 2025. En fecha 13 de noviembre se procede a la formalización.
No formalizan las empresas: F. Iniciativas España I Mas D Mas y SLU y España, ni IDOM 
Consulting , Engineering , Architecture SAU.

7.- A la vista de los documentos tramitados en el expediente, 

Documento Data/Núm. Observaciones

Provisión  de  alcaldía  memoria 
justificativa

17/04/2025

Decreto de inicio 17/04/2025
Informe de Secretaria 22/04/2025
Certificado existencia de crédito 22/04/2025
Recepción oferta económica 17/04/2025
Informe de fiscalización fase (AD) 22/04/2025
Informe propuesta de Secretaría 22/04/2025

LEGISLACIÓN APLICABLE

La legislación aplicable al asunto es la siguiente:

Plaça de les Escoles, 1 25183 Seròs  ( Lleida) Tel. 973 78 00 09 ajuntament@seros.cat Internet: http://www.seros.cat

C
od

i V
al

id
ac

ió
: C

9M
77

C
SW

9Z
KM

YE
H

7P
AF

R
67

H
ZQ

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//s

er
os

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 6

 d
e 

8 

http://www.seros.cat/
mailto:ajuntament@seros.cat


 Artículos 227 y ss . de la LCSP, en relación con la DA 3ª de la LSCP y la DA 5ª de la  
LBRL respecto a la creación y régimen de centrales de contratación y la adhesión a las 
mismas.

 Artículos 219 a 222 de la LCSP en relación con el régimen de los Acuerdos marco.

 Artículo 153 y 220 de la LCSP en lo que se refiere a la formalización de los contratos 
administrativos mediante la firma por las partes del contrato de los correspondientes 
documentos contractuales.

 El Acuerdo marco tiene por objeto la consultoría para la preparación y tramitación de 
subvenciones, así como su gestión y justificación.

 Pliegos  de  cláusulas  administrativas  particulares  y  de  prescripciones  técnicas 
aprobados por Resolución de Presidencia núm. 23/2022, de fecha 1 de abril de 2022, y 
publicados en el perfil  de contratante de la entidad que rigen el Acuerdo  marco de 
servicios  de  consultoría  para  la  tramitación  de  subvenciones  con  destino  a  las 
entidades locales de Cataluña (Exp. núm. 2021.07).

 Artículo 52 y ss. del Decreto Legislativo 2/2003, de 28 de abril por el cual se aprueba el  
Texto  refundido  de  la  Ley  municipal  y  de  régimen  local  de  Catalunya,  y  demás 
disposiciones  vigentes  concordantes  en  materia  de  régimen  local  que  regulen  el 
régimen de funcionamiento y competencias de las entidades locales (…)/ o artículos 
aplicables de Ley de organización comarcal.

Visto cuanto antecede, se considera que el expediente ha seguido la tramitación establecida en 
la Legislación aplicable procediendo su aprobación por el Alcalde de conformidad con lo que se 
dispone  en  la  Disposición  Adicional  Segunda  de  la  Ley  9/2014,  de  8  de  noviembre,  de 
Contratos del  Sector Público,  por la cual se trasladan al  ordenamiento jurídico español las 
Directivas del Parlamento Europeo y del consejo 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrero de 
2014.

Por todo esto, y de acuerdo con los antecedentes antes mencionados y los fundamentos de 
derecho señalados anteriormente, en aplicación de la disposición adicional segunda de la Ley 
de Contratos del Sector Público, emito el siguiente, 

ACUERDO:

Primero.- Disponer la adhesión del Ayuntamiento de Seròs en la primera prórroga del Acuerdo 
marco  de  servicios  de  consultoría  para  la  preparación  y  tramitación  de  subvenciones  con 
destino a las entidades locales de Cataluña (Exp. 2021.07).

Segundo.- Aprobar la contratación en la empresa ISERVEIS EINSTIC, SL por los servicios de 
consultoría para la  preparación y tramitación de subvenciones por valor  total  de 59.400,00 
euros (IVA no incluido), calculado con base a 220 horas al precio de 45 euros/hora de acuerdo 
con la oferta presentada por la empresa adjudicataria del lote número 21.
 
Tercero.- Aprobar la autorización y disposición del gasto por importe de 71.874,00 euros que 
se  imputará,  dentro  del  presupuesto  municipal  del  año  2025,  con  cargo  a  la  aplicación 
presupuestaria 2025.0.151.609.02.

Cuarto.- Notificar la adopción de este acuerdo a la empresa adjudicataria ISERVEIS EINSTIC, 
S.L., y a la ACM (a través de EACAT) así como al resto de interesados que proceda, y dándole  
los efectos de publicidad que sean preceptivos.

Lo manda y firma el  alcalde,  en la  fecha y hora que consta en la  firma,  y  doy fe  el 
secretario. 

Plaça de les Escoles, 1 25183 Seròs  ( Lleida) Tel. 973 78 00 09 ajuntament@seros.cat Internet: http://www.seros.cat

C
od

i V
al

id
ac

ió
: C

9M
77

C
SW

9Z
KM

YE
H

7P
AF

R
67

H
ZQ

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//s

er
os

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 7

 d
e 

8 

http://www.seros.cat/
mailto:ajuntament@seros.cat


El Alcalde
Jose Antonio Romia Pujol

El Secretario interventor,
Joan Sangrà Aragonés

Plaça de les Escoles, 1 25183 Seròs  ( Lleida) Tel. 973 78 00 09 ajuntament@seros.cat Internet: http://www.seros.cat

C
od

i V
al

id
ac

ió
: C

9M
77

C
SW

9Z
KM

YE
H

7P
AF

R
67

H
ZQ

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//s

er
os

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 8

 d
e 

8 

http://www.seros.cat/
mailto:ajuntament@seros.cat

	RESOLUCIÓ D’ADHESIÓ A ACORD MARC D’OBRES D’ASFALTATGE

